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Controller of Defence Accounts, UdYan Vihar' Narangi' Guwahati-

78Ll7l
F a x : 0 3 6 1 - 2 64020 4, P h o n e : O 36 1 -26403 I 4' 264LL42

e-mail:cda-guw@n19ll

lmportant Circular

Date:- 2611'tl2o18
NO. lA/l l/42lGST/VOL-l

To

1). AllGEs/AGEs (l) (ArmY) I
I tnrough website

2\. AIIGEs/AGEs (l) (Ai F) )

3). All Sections of Maln Office

Sub: Deductlon and Deposits of TDS by the DDos under Section 51 of GST Act-20].7.

.* * * d. * ** * * +****,,'**** *

HQrofficeletterNo.A/GST/1110IlGenl2o18-19/VoL-l,Dt:25-1.0-2018(copyenclosed),

ontheabovesubjectaddressedtoPGDA(WC),Sector9-C'Chandigarh-160009andcopytothisoffice

amongstothersisforwardedherewithforguidanceandnecessaryactionplease.

Encl: As above.

v CoPY to:
The Officer-ln-Charge

EDP Section

for information and uploading in CDA

Guwahati website Please'
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Controller of Defence Accounts, Udyan Vihar, Narangi, Guwahati-

78t17L
Fax: 036 1-2 640204, Phone : 036 1-26403 94, 264L142

e-mail :cda-guw@ nic.in

To

NO. rA/t r/42lcST/VO L-l Date:- 26/1.1./201.8

Through website

Sub: Deduction and Deposits of TDS by the DDOs under Section 51 of GST Act-2017.

HQr office letter No. A/GIT11.11.01./Gen/201.8-1.9lVOL-1, Dt: 25-10-2018 (copy enclosed),

on the above subject addressed to PCDA (WC), Sector 9-C, Chandigarh - 160009 and copy to this office
amongst others is forwarded herewith for guidance and necessary action please.

Encl: As above.
* {,*Q*

(Moloy Ghosh)

Sr. A.O (lA)

(r) (Army) 
1

(r) (A/F) J
f Main Office

Copy to:

. . The Officer-ln-Charge\'" 
EDP section )

for information and uploading in CDA

Guwahati website please.
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O/O THE CONTROLLER GF.NERAL OF DEFENCE ACCOUN'fS,

ULAN BATAR ROAD, PALAM, DELHI CANTT.-11OO1O

sssnq : 0 1 1 -25665548, 256{j5583/84, 25665736i37, fr-tr : O 1 1 _2567 47 86
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lL__ f,$-o: hqacc
No. A/GST/ t t io rZc-en/ zotgLgl%t. j-

f,$-o : hqaccou nts. cgda@gov. i n

Dated:-25. 10.2018

Ton -'/'\-/'
t\

fl1 't'
The PCDA(WC),

Secto,r 9-C,

Chand igarh-160009

Sub:- Deductions*A14}_gpe$qs of TDS bv the DDOs
und er Se ct io n _Ir_1__S I_QST 4et_2p_12.

Ref.:- DO letter No. SC/l/GSTl20l-7lCircular clated20/912018 from Sh. Rakesh Sehgal, tDAS,
PCDA (WC) to Sh. Sanjiv Mittal, tDAS, ,\ddl. CGDA.

In reference to your office DO letler No. cited under reference, it is mentioned that
the matter has been referred to lT & S Secticrn of this HQrs office for carrying out necessary
changes in Tulip for implementation of TDS Provisions in terms of Min, of Finance
(Department of Revenue), CBEC Circular No.65/39/2018-DOR (F.No.S.310t1l11,l2O1B-ST-t-
DoR dated 14th September, 2018).

2. Regarding suggestion at para 4 of DO letter No, mentioned above regarding opting
Option 2 of the said provision, Para 5 and 6 of this Hers office Circular
No.A/GST/1 11,0 / Gen / 2018- 19lvol. I dated 25/9/2018 m ay please be refe rred.

3. ln regard to the Suspense Code Heads to be operated for booking TDS as desired
vide para 5 of D0 letter mentioned above, plea:.e refer to ParaT of this office Circular dated
25/9/2018 wherein Code heads have been mentioned which can be operated provisionally
till the specific sub-head and code-head for the said purpose are opened in consultation
with MOD (Fin) and DGADS.

4. Moreover, in reference to para 6 of DO letter No. ibid under reference regarding
generation of TDS Certificate GSTR-7A through GSTN Portal, it is requested to visit website
www.gst.gov,in to examine the available detailed SOPs and Learning Material for TDS

Deductors Part-l (Registration & Payment) ancl Part-ll (Return Filing) uploaded on
311.A/2015.1n tlris context Q 61 to Q 67 of 50P "TDS Certificate and Benefit of TDS to rhe
Deductee" may please be referred to.

{} b e$$ ",ti*

Contd. P/2

t',1,f
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on the iill',ii;[r?t::11: took Adiustment or rDS amounr instead or NEFr/cMp ro RBr,
the matter wourd h)r 

rncome tax as suggested in para 7 0f your Do retter under reference,
mentioned ,n., nu."l]i,J:.,nj.S:.li :Vl:i 

Deptt. or rxcise & Customs. rt is furthermentioned that necessarv advice has aiso;;; ffi::; flff:: fr#'l:,T"J:J#,I.Jdepositing of TDS by the DDos of s"rri.*lrnaer section 51 of GST Acr-201,7

This has the approval of lr.CGDA (A&B).

lT&S Section

(Local)

This Her_s office circular of even No. cited under referencemay piease be referred 
- 
to wherein guidelines r..rrrJin,deductions and depo'sits of TDS by the DDOs uncrer Section 51of GST NjZO1.l have been circulated.

2' As the aforesaid provisions are effective from r.stOctober, 201g, it is requested that necessary changes in Tulipfor GSr imprementation may please be carried outexpeditior,rsiy. ln this connection please also refer to ourCircular of even no. dated 25/g/20LS.

Sr.Ao (A&B)

Copy to :-

The offrce of

cDA (tT&sDC),
Secunderabad
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3. "".'' All PCDAyp-cf 
1^ ^ 

the af,:resaid provision is effective from r_st october,([ys)/cons 20'8, ir is ..qrert"i to confirm that ail rhe DDOs incruding
' Main office and Sub-offices under your jurisdiction have beenL/tu u*ltr"t-h' registered with the GSTN portal and got the GST ldentificationNumber (GSrlN) as all PCDA/pcn(rys]/cnA are responsibte forcarrying our .l-DS 

deductions.

2. lt is also requested to visit website www.gst.gov.in andexamine the avairabre detaired sops and Learning Materiar forTDS Deductcr.s part-t (Registration & payment) and part_il
(Return Filing) uploaded oin 3/Lo/2o.t' for further necessaryguida nce.


